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DESSERTS / POSTRES

Homemade Apple Crumble,
Custard € Vainilla Bourbon Ice
Cream

White Chocolate Cheesecake
with Black Forest Gel
¢ Digestive Biscuits

Salted Caramel Chocolate
Ganache Tart € Vainilla
Bourbon Ice Cream

Strawberry Paviova
»Mascarpone ¢ Yogurt Crunch

Roast Pineapple Carpaccio,
Mandarine Sorbete £ Coconut
Flake

Mix Ice Cream or Sorbet &
Ginger Basket

Mix Fresh Fruit Marinade with
Mint € Lemon Sorbet

Artisan Cheese Board,
Marmalade, Fruit § Crackers

SOT

Restanrante Marbella

8,50 €
6,50 €

6,50 €
6,50 €

6,50 €

5€

5,50 €

n€

O

Manzana con Crujiente,
Crema Inglesa Casera §
Helado de Vainilla Bourbon

White Chocolate Cheesecake
with Black Forest Gel
¢ Digestive Biscuits

Tarta de Caramelo Salado &
Ganache de Chocolate &
Helado de Vainilla Bourbon

Paviova con Fresa,
Mascarpone & Yogurt Crunch

Carpaccio de Pina Asada,
Sorbete de Mandarina £ Coco
Rallado

Helado Mixto o Sorbete ¢
Canasta de Genjibre

Fruta Mixta de Temporada,
Menta € Sorbete Limon

Tabla de Quesos Artesanos,

Mermelada, Fruta ¢ Regaﬁét,}




